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Förteckning över motioner, väckta i Andra kammaren 
under lagtima riksdagen år 1931.

Nr
1, av herr Herou, om årligt understöd åt smeden Per Eklund;
2, av herr Andersson i Stockholm, örn pension åt förre förrådsbiträdet

Hilding Emanuel Olsson;
3, av herr Andersson i Stockholm m. fl., angående viss lagstiftning rörande

beskaffenhet av och hyra för bostadslägenhet m. m.;
4, av herrar Ericsson i Sörsjön och Olsson i Rödingsberg, örn anslag till

skogsvård å enskildas skogar i lappmarkerna samt Särna och Idre 
socknar;

5, av herrar Molander och Lindberg, örn anslag till understöd i vissa fall
åt egnahemsägare;

6, av herr Johansson i Edsbyn, örn viss ändring i 11 kap. 38 § rättegångs
balken ;

7, av herr Olofsson i Digernäs m. fl., örn vissa anslag till främjande av
jordbruket i Härjedalen;

8, av herr Olofsson i Digernäs, örn understöd från Vadstena krigsmanshus-
kassa till förre fältjägaren Sivert Wikström;

9, av herr Källman m. fl., örn förhud för landsting att taga befattning med
frågor örn rikets försvar;

10, av herr Pettersson i Hällbacken, örn anslag till byggande av ödebygds-
vägar i vissa län;

11, av herr Olofsson i Digernäs, örn sänkning av anslaget till svenska väg-
insti tutet;

12, av herr Lovén, med förslag till ändrade tullsatser för fjäder och dun;
13, av herr Lovén, örn viss ändring i förordningen angående bevillningsav

gifter för särskilda förmåner och rättigheter;
14, av herr Olofsson i Digernäs, angående beredande åt kommun av säker

het för utfående av kommunen tillkommande skogsåns;
15, av herr Olofsson i Digernäs, angående inrättande av en fond för ränte-

fria jordbrukslån för Norrland;
16, av herr Olsson i Ramsta, med förslag till vissa bestämmelser angående

tillverkning och försäljning av smörblandat margarin;
17, av herrar andre vice talmannen Bengtsson och Hedlund i Östersund, örn

anslag till föreningen Vilhelmsro anstalt för fallandesjuka;
18, av herrar andre vice talmannen Bengtsson och Wigforss, örn höjning av

anslaget till stipendier åt elever vid folkhögskolor;
19, av herr Lindley, örn avslag å Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen

upptagna förslag örn viss ändring i förordningen om fördelning av 
automobilskattemedel ;

20, av herr Sandström, angående statsinlösen av järnvägen Härnösand—
Sollefteå;

21, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., örn sänkning av räntan för lån från
kraftledningslånefonden och vattenkraftslånefonden m. m.;
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Nr
22, av herrar Christenson och Eriksson i Stockholm, om gratifikation åt vakt

mästaren Erik Rönnboms änka;
23, av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl., om ändrad lydelse av 5 kap. 3 §

lagen örn arv;
24, av fru Nordgren, örn vissa ändringar i fattigvårdslagen och lagen om

samhällets barnavård;
25, av herr Magnusson i Skövde, örn sänkning av räntan å vissa egnahems

lån;
26, av herr Johanson i Huskvarna, örn viss lindring i bestämmelserna an

gående förräntning och amortering av egnahemslån;
27, av herr Sandberg m. fl., örn anslag för statsbidrag till nyodling och

betesförbättring å ofullständiga jordbruk;
28, av herr Hedlund i Häste m. fl., angående upphandling av natursmör i

stället för margarin för av staten drivna verk och inrättningar;
29, av herr Lundstedt, angående viss ändring i Nationernas förbunds akt;
30, av herr Edberg, örn beredande av rätt för valnämnd att vidtaga viss an

ordning till förebyggande av trängsel bland valdeltagarna;
31, av herr Bagström i Bäckland m. fl., örn bidrag till anordnande av skol

skjutsar;
32, av herrar Edberg och Johansson i Edsbyn, angående en undersökning av

Norrlands fornhistoria;
33, av herrar Hedlund i Östersund och Hedlund i Häste, örn anslag, under

viss förutsättning, till vissa barnavårdsinstitutioner;
34, av herr Lindskog, örn anslag till ny byggnad för den kemiska institu

tionen vid universitetet i Lund;
35, av herr Bergström i Hälsingborg, örn omorganisation av musikkåren vid

skånska kavalleriregementet;
36, av herr Borggren, örn anslag till kustsanatoriet i Barkåkra;
37, av herr Bengtsson i Kullen m. fl., örn höjning av tullsatsen för konden

serad mjölk;
38, av herr Holmgren, örn personliga lönetillägg åt vissa tjänstemän vid

flottans pensionskassa;
39, av herr Holmgren, örn pensionsförbättring åt verkmästaren K. G. Löf;
40, av herr Heiding m. fl., örn pension åt extra brevbäraren Holger Hans

son;
41, av herr Hedlund i Östersund m. fl., örn särskild gottgörelse på indrag-

ningsstat samt höjt pensionsunderlag åt förutvarande t. f. distrikts- 
cheferna A. Lundström och C. J. Insulander;

42, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., örn tilläggspension åt förre folk
skolläraren Erik Henning Holmberg;

43, av herr Lithander m. fl., örn årligt understöd åt ingenjören Harald
Hall;

44, av herr Herou m. fl., med förslag till lag angående slakt av husdjur;
45, av herr Pehrsson i Göteborg, angående användande av allmänna arvsfon

dens medel till understöd åt barnrika familjer;
46, av herr Holmgren, angående jaktvårdsarbetets ordnande;
47, av herr Lindberg, angående befrielse från eller nedsättning i arrendeav

giften för odlingslägenheter och skogstorp å kronomark i de sex nord
ligaste länen;

48, av herr Bergström i Hälsingborg, angående inrättande av ett statligt
penninglotteri;

49, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., angående förräntningen av det i
Trollhätte kanal nedlagda kapitalet;
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Nr
50, av herr Lundquist i Rotebro m. fl., i anledning av Kungl. Marits förslag

i statsverkspropositionen om anslag till utredning rörande luftfarts- 
led Stockholm-—Malmö;

51, av herr Lundquist i Rotebro, angående åtgärder i syfte att uppmuntra
kvinnliga tjänstemän till frivillig avgång ur statstjänst vid giftermåls 
ingående;

52, av herr Skoglund m. fl., örn ändring i 22 § 1 mom. kommunalskattelagen
samt i anvisningarna till denna paragraf;

53, av herr Nylander, örn stipendier åt tulltjänstemän för resor i utlandet;
54, av herr Johanson i Stockholm, örn anslag för bidrag till arbetsledare-

kurser;
55, av herr Laurén, örn höjning av anslaget till den frivilliga gymnastiken;
56, av herr Laurén, angående uppflyttning i högre löneklass av tygförvalta

ren Fredrik Samuel Engdahl;
57, av herr Johanson i Huskvarna, angående direkt anknytning till statens

järnvägar av gods- och persontrafiken från och till Huskvarna med 
omnejd;

58, av herr Holmgren, örn anslag till reparation och ombyggnad av orgelver
ket i Amiralitetskyrkan i Karlskrona; _

59, av herr Holmgren, örn anslag till felräkningspenningar för redogöraren
vid 2. flygkåren;

60, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., angående inrättande av en stat
lig utlåningsfond för uppförande av lantarbetarbostäder;

61, av herr Wachtmeister, örn anslag till pris i tävling örn anordningar för
vedeldning i värmeledningspannor;

62, av herr Holmdahl, örn anslag till tryckning av undervisningsstatistik;
63, av herrar Ahl och Källman, örn inrättande av vissa nya befattningar vid

statens elektriska inspektion;
64, av herr Mosesson, örn anslag till Lidingö kommunala gymnasium;
65, av herr Molander m. fl., örn restitution till Västernorrlands läns landsting

av för lagfart å en fastighet erlagd stämpelavgift;
66, av herr Pettersson i Hällbacken, örn anslag till byggande av enskilda ut-

fartsvägar;
67, av herr Hage m. fl., örn anslag till byggande av ödebygdsvägar i Norr

bottens m. fl. län;
68, av herr Mårtensson m. fl., om anordnande av en inomskärsfarled Rams-

vikskilen-—Ålstenshamn m. m.;
69, av herr Bergström i Bäckland m. fl., örn anslag till byggande av enkla

bygdevägar;
70, av herr Hedlund i Östersund, örn höjning av inspektörens för sinnesslö-

vården arvode;
71, av herr Olofssm i Digernäs, om anslag till skolskjutsar för skolpliktiga

barn;
72, av herr Andersson i Igelboda, örn avskedsersättning åt förre månadslöna-

naren Carl Gustaf Heribert Jonsson;
73, av herr Nylander, om tullfrihet för vissa för blomsterförädlingsindustrien

behövliga varor;
74, av herr Persson i Tidaholm, örn understöd från Vadstena krigsmanshus-

kassa åt förre soldaten Johan Albert Roos;
75, av herr Persson i Tidaholm, örn understöd från Vadstena krigsmanshus-

kassa åt förre soldaten Carl Gustaf Stafström;
76, av herr'Werner m. fl., örn ersättning åt John Emil Winell för under mi

litärtjänstgöring åsamkad kroppsskada;



Nr
77, av herr Karlsson i Vadstena, om understöd från Vadstena krigsmanshus-

kassa åt förre grenad jaren Karl Albert Tunér;
78, av herrar Andersson i Löbbo och Fast, om årligt understöd åt förre låd

brevbäraren och posttransportören Vilhelm Johansson;
79, av hemar Laurén och Jonsson i Eskilstuna, örn pension åt avlidne faktori

arbetaren Erik Algot Anderssons barn;
80, av herr Pehrsson i Göteborg m. fl., örn höjd pension åt f. d. lektorn Axel

August Jonsson;
81, av herr Hage, örn årligt understöd eller pension åt förre järnvägs- och

fortifikationsarbetaren Erik Magnus Sundkvist;
82, av herr Lundström, örn pension åt förra kanslibiträdet Anna Charlotta

Lindegren ;
83, av herr Hallén, örn årligt understöd åt f. d. småskollärarinnan Karolina

Pettersson;
84, av herr Ahl, örn viss utvidgning av lagen örn försäkring för vissa yrkes

sjukdomar;
85, av herr Osberg, angående viss ändring av lagen örn försäkring för olycks

fall i arbete m. m.;
86, av herr Sandström m. fl., angående viss omarbetning utav lagen örn upp

sikt å vissa jordbruk;
87, av herr Weibull m. fl., angående det i statsverkspropositionen begärda

anslaget till förekommande och hämmande av tuberkelsjukdomar hos 
nötkreaturen;

88, av herr Weibull m. fl., örn anslag till central administration av ärenden
rörande åtgärder mot tuberkelsjukdomar hos nötkreaturen;

89, av herr Wachtmeister, örn mildring i fordringarna å formell säkerhet för
lån m. m. från de statliga fondema till jordbrakets främjande;

90, av herrar Hedlund i Häste och Sköld, örn personlig arvodesförhöjning åt
två laboratorer vid veterinärhögskolan;

91, av herr Heiding m. fl., angående införande av kontroll å handeln med fo
dermedel och konstgödsel;

92, av herr Hansson i Stockholm m. fl., örn sänkning av åldersgränsen för
valrätt och valbarhet vid val av elektorer för utseende av ledamöter 
i riksdagens första kammare;

93, av herr Hansson i Stockholm, örn sänkning av åldersgränsen för val
rätt och valbarhet vid val av landstingsmän;

94, av herr Hansson i Stockholm, om ändrad lydelse av 4 § i val
lagen ;

95, av herr Lindman m. fl., örn anslag till underhåll av flottans fartyg och
byggnader m. m.;

96, av herr Lindman m. fl., örn anslag till engångskostnader för anskaffning
av flygmateriel m. m.;

97, av herr Lindman m. fl., örn avslag å Kungl. Majrts framställning örn
anslag till upplysningsarbete för freden;

98, av herr Lindman m. fl., örn anstånd med vidare åtgärder för igångsät
tande av beslutad sågverksdrift vid Sandvik å Seskarö m. m.;

99, av herr Schött m. fl., örn anslag till Svenska eldbegängelseföreningen;
100, av herr Flyg rrv. fl., örn anslag för bearbetandet av materialet till en Det

svenska arbetets historia m. m.;
101, av herr Wirsell m. fl., om utförande av beslutad hamnbyggnad vid

Byxelkrok;
102, av herr Eriksson i Stockholm, om höjt anslag för nattlig bevakning vid

Nationalmuseum;
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Nr
103, av herrar Eriksson i Stockholm och Västberg, om anslag till utbildnings-

kurser för lärare i esperanto;
104, av herr Svedman m. fl., örn anslag för en systematisk undersökning av

en forntida sjöfästning i Tingstäde träsk på Gotland;
105, av herr Björck i Kristianstad m. fl., om beredande av möjlighet att i

vissa fall omändra realskolelinje i samläroverk till gosskola;
106, av herr Holmgren, örn befrielse för fyra kaptener vid flottan från viss

dem av domstol ålagd ersättningsskyldighet;
1.07, av herr Holmgren m. fl., örn tillfällig löneförbättring åt vissa officerare 

och underofficerare vid flottan;
108 av herr Holmgren, örn anslag för avhjälpande av vissa Jbrister i under

officerarnas och manskapets bostadsförhållanden å pansarskeppet

109,

110, 

lil,

Sverige;
av herr Andersson i Lindome, örn anslag till bidrag för anordnande av 

skolskjutsar för skolpliktiga harn;
av herr Björkman m. fl., örn höjning av landsfiskalernas förvaltnings- 

bidrag;
av herrar Mosesson och Johansson i Edsbyn, örn höjt anslag till under

stöd för avlöning åt lärare vid enskilda anstalter för yrkesundervis
ning;

112, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., örn sänkning av räntan å lån från
vattenkraftslånefonden, m. m.;

113, av herr Anderson i Storegården m. fl., angående anslaget till utjämning
av kostnaden för folkskoleväsendet;

114, av herrar Jonsson i Eskilstuna och Andersson i Ovanmyra, angående
anslagen till kommunala flickskolor;

115, av herr Jönsson i Revinge, örn anslag till arbeten för lösning av torvkol-
ningsf rågan;

116, av herrar Thomson och Lindskog, örn anslag till vissa inredningsarbeten
m. m. i den s. k. gamla biblioteksbyggnaden vid universitetet i Lund;

117, av herr Thomson, angående förbättring av understödsvillkoren för skol
biblioteken ;

118, av herr Gardell i Gans m. fl., örn anslag till utgivande av otryckta delar
utav August Fredins verk »Gotlandstoner» m. m.;

119, av herr Gardell i Stenstu m. fl., örn anslag till upprensning av norra in
loppet till Fårösundsleden;

120, av herr Gardell i Stenstu m. fl., örn anslag till fyrbelysning i norra in
loppet till Fårösundsleden;

121, av herrar Lithander och Magnusson i Skövde, örn beredande för arméns
och kustartilleriets reserver tillhörande förtidsavgången personal av 
rätt att utbekomma pensionens kapitaliserade värde;

122, av herr Andersson i Höör m. fl., örn beredande åt Eslövs kommunala
gymnasium av högre understöd än av Kungl. Majit föreslagits;

123, av herr Carleson, örn ändrad lydelse av 1 och 2 §§ i förordningen an
gående statsverkets fond av rusdrycksmedel;

124, av herr Heiding, örn upprättande av ettåriga kurser för studenter vid två
folkskoleseminarier m. m.;

125, av herr Holmdahl m. fl., örn höjning av arvodena åt biträdena å de all
männa läroverkens rektorsexpeditioner;

126, av herr Hage m. fl., örn anslag till uthamn för Haparanda och Torneda-
len;

127, av herr Hage m. fl., angående anslag till statsbaneföreningen »Gör
godt»;
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Nr
128, av herr Nilsson i Hörby m. fl., örn förändring av tre länsnotarietjänster

av andra klass till sådana tjänster av första klass;
129, av herr Västberg, om anslag till upplysningsarbete för freden;
130, av herr Västberg m. fl., örn anslag till byggande av landsvägar och van

liga bygdevägar;
131, av herr Västberg m. fl. om anslag till byggande av enkla bygdevägar;
132, av herrar Mårtensson och andre vice talmannen Bengtsson, örn proviso

risk avlöningsförbättring åt särskilda lärare i slöjd och hushållsgöro
mål vid folk- och småskolor och därmed jämförliga läroanstalter;

133, av herr Persson \ Trången m. fl., örn anslag till inrättande av central
värmeanordning i underofficersbostäderna vid Jämtlands fältjägar
regemente;

134, av herr Ljunggren, örn avslag å Kungl. Maj:ts förslag angående använ
dande för statsregleringen av visst belopp ur fonden för statsskuldens 
amortering;

135, av herr Ljunggren, om användande för statsregleringen av visst belopp,
utöver vad Kungl. Majit föreslagit, ur statsverkets kassafond;

136, av herr Ljunggren, örn höjning, utöver vad Kungl. Majit föreslagit, av
skattesatserna på tobaksvaror;

137, av herr Olsson i Mora m. fl., örn restitution av visst för stämpelbelägg
ning av aktier i Älvdalen—Horrmundsjöns järnvägsaktiebolag utgi
vet belopp;

138, av herr Anderson i Råstock, angående understöd av regelbunden luft
fart;

139, av herr Sandberg, örn bidrag till marklösen i viss utsträckning vid ny
byggnad av väg;

140, av herr Mogård m. fl., om understöd åt elever vid vissa skolor för yrkes
undervisning m. m.;

141, av herr Mogård m. fl., örn understöd åt elever vid folkhögskolor;
142, av herr Mogård m. fl., örn understöd åt elever vid lägre lantbruksunder-

visningsanstalter;
143, av herr Mogård m. fl., angående en förbättrad arbetsförmedling;
144, av herr Olsson i Gävle m. fl., i anledning av Kungl. Majits förslag örn

användande vid statsregleringen av medel ur statsverkets fond av 
rusdrycksmedel och fonden för statsskuldens amortering;

145, av herr Hallén m. fl., örn anslag till avlöning av svensk sjömanspräst i
Danzig och Gdynia;

146, av herr Brännberg, örn visst tillägg i kungörelsen angående statsbidrag
till driftkostnaderna vid tuberkulossjukvårdsanstalter;

147, av herr Brännberg m. fl., örn anslag för lindrande av krisen inom sten
industrien;

148, av herr Lindmark, örn bidrag till marklösen för nyanläggning av vissa
allmänna vägar;

149, av herr Lindmark m. fl., örn höjt anslag till byggande av enskilda ut-
fartsvägar;

150, av herr Ericsson i Sörsjön m. fl., örn anslag till inackorderingsbidrag
för vissa skolpliktiga barn i Dalarna och Norrland, dock ej rikets 
nordligaste gränsorter;

151, av herr Ericsson i Sörsjön m. fl., örn anslag till skolskjutsar för skol
pliktiga barn;

152, av herr Holmström, örn visst understöd åt kaptenen G. A. Åström;
153, av herr Holmström m. fl., örn understöd åt stationsinspektoren Karl Tirén

för visst samlings- och forskningsarbete;
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154, av herrar Karlsson i Munkedal och Brännberg, om avslag å Kungl; Måj:ts

förslag om anslag för utvidgning av Bohusläns regementes övnings-
fält; .

155, av herr Sävström m. fl., angående avlöningsförmånerna för i statsbanor
nas tjänst antagen personal vid Dala—Hälsinglands järnväg;

156, av herr Hansson i Stockholm m. fl., i anledning av Kungl. Marits för
slag örn dyrtidstillägg till befattningshavare^ i statens tjänst;

157, av herr Lindman m. fl., örn höjning av spannmalstullarna;
158, av herr Lindman m. fl., örn förlängd giltighet av gällande bestämmelser

örn utförselbevis för råg och vete;
159, av herr Lindman m. fl., örn höjning av tullen å socker m. m.;
160, av herr Lindman wi. fl., angående beskattningen av äkta jnakar och om

hänsynstagande vid beskattningen till försörjning av hemmavarande 
barn;

161, av herr Jönsson i Boa m. fl., örn importtull å manioka-, tapioka- och
arrowrot; .

162, av herr Persson i Fritorp m. fl.t örn höjning av tullsatserna för färsk
och konserverad sparris;

163, av herr Persson i Fritorp m. fl., om höjning av skatten å bensin och mo
torsprit;

164, av herr Wachtmeister m. fl., angående åtgärder till skydd för den in
hemska produktionen och avsättningen av massa- och brännved m. m.;

165, av herr Andersson i Grimbo m. fl., angående säsongtullar a vissa slag
av frukt och grönsaker;

166, av herr Leffler m. fl., om höjda tullsatser för gummiklackar och gum
misulor;

167, av herr Armson m. fl., om importtull å hö;
168, av herr Persson i Trången m. fl., örn högre tullskydd för den inhemska

potatisodlingen; . . .
169, av herr Johansson i Fårekulla m. fl., om skatteplikt i vissa fall för sta

ten tillhörig för försvarsändamål avsedd fastighet;
170, av herr Holmström, om höjning av det i förordningen angående skatt för

hundar bestämda skattemaximum;
171, av herr Schött m. fl., örn importtull å vissa matnyttiga oljor m. m.;
172, av herrar Olsson i Mellerud och Hansson i Trollhättan, om understöd

från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten Lars Fredrik
Lod; . ,

173, av herrar Olsson i Mellerud och Hansson i Trollhättan, örn understöd 
från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre vice korpralen Sven Au
gust Modig; .... .

174, av herrar Olsson i Mellerud och Hansson i Trollhättan, örn pension at
timmermannen Karl August Andersson;

175, av herr Pehrsson i Göteborg, örn tilläggspension åt f. d. läroverksadjunk
ten Carl Herman Johansson; _

176, av herr Mosesson, örn årligt understöd at änkefru Margareta Matilda
Nyberg;

177, av herrar Thomsm och andre vice talmannen Bengtsson örn anslag till
en personlig lärarebefattning vid Lunds universitet för docenten Gu
staf Richard Raquette;

178, av herr Lithander, örn anslag till vissa anordningar för ordnandet av
riksdagshusets närmaste omgivningar; _

179, av herr Lövgren, örn tilläggspension eller gratifikation åt arbetaren Hel
mer Fredriksson;
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180, av herr Magnusson i Skövde m. fl., om understöd för en gång åt förre

vaktmästaren Johan August Eriksson;
181, av herr Selberg, örn understöd eller pension åt förre banarbetaren Johan

August Olofsson;
182, av herr Selberg, om årligt understöd eller pension åt en fortifikationsfÖr

man och fyra fortifikationsarbetare;
183, av herr Grapenson, örn pension eller understöd åt förre banarbetaren Jo

han Mikael Henriksson;
184, av herr Olofsson i Digernäs, örn beredande av pensionsrätt åt lärare vid

dispensärbamhem och vid barnhem för nervösa och psykopatiska 
barn;

185, av herr Holmström, om understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt
förre vice korpralen Per Wallén;

186, av herr Lindman m. fl., angående åtgärder till värnande av arbets- och
näringsfriheten samt enskild självbestämningsrätt i övrigt mot över
grepp från vissa organisationers sida;

187, av herr Lindman m. fl., örn utsträckning av rätten att åtala brott mot
15 kap. 23 § strafflagen;

188, av herr Flyg, örn beredande åt blodprov vid fastställande av faderskap
av en preciserad, berättigad och tillfredsställande ställning i rätt
skipningens tjänst;

189, av herr Jörte m. fl., angående åvägabringande av en lagstiftning rörande
personliga tjänsteavtal ;

190, av herr Nygren, angående inordnande av försäljning från s. k. kiosker
under bestämmelserna i gällande butiksstängningslag;

191, av herr Björnberg, angående centralisering av fattigvården;
192, av herr Hage m. fl., angående beredande av tilläggsersättning åt inneha

vare av livräntor enligt lagen angående ersättning för skada till följd 
av olycksfall i arbete;

193, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., angående beredande av rätt till
skadestånd för den som, ehuru stående utanför arbetskonflikt, oför
skyllt tillfogas skada genom blockad, bojkott eller annan strids- 
åtgärd;

194, av herr Wijkander, angående vissa ändringar i 217 och 219 §§ i lagen
om försäkringsrörelse;

195, av herr Anderson^ Storegården m. fl., örn upphävande av lagen om upp
låtelse under åborätt av viss jord med tillhörande följdförfattningar;

196, av herr Persson i Tidaholm m. fl., örn visst tillägg till 7 § i lagen örn all
män pensionsförsäkring;

197, av herr Hansson i Stockholm m. fl., örn obligatorisk arbetslöshetsförsäk
ring;

198, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående utvidgning och skärpning
av lagen örn uppsikt å vissa jordbruk;

199, av herr Hansson i Stockholm m. fl., om beredande av skydd åt vissa ar
betare mot vräkning vid arbetskonflikt;

200, av herr Lindman m. fl., örn beredande av rätt för aktiebolag att erhålla
bidrag från statens skogsodlingsanslag;

201, av herr Lindman m. fl., örn anvisande av ett statens skogsodlingsan
slag;

202, av herr Ljung m. fl., örn ökat understöd åt lantmannaskolor och lant
hushållsskolor;

203, av herr Ljung m. fl., örn provisorisk avlöningsförbättring åt förestån
dare och lärare vid lantmannaskolor;
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204, av herr Valåsen m. fl., om beredande av högre ålderstillägg än Kungl.

Maj :t föreslagit åt avdelningsföreståndaren vid Sveriges utsädesför- 
ening J. Rasmusson;

205, av herrar Olsson i Blädinge och Svensson i Betingetorp, angående åtgär
der åsyftande att möjliggöra ett mera allmänt utnyttjande av den 
statliga jordbrukshjälpen;

206, av herr Olsson i Mellerud m. fl., örn beredande av medel till anläggande
av avloppsledningar inom Dals-Eds municipalsamhälle;

207, av herr Andersson i Lindome, angående statens övertagande av byggande
och underhåll utav genomgående vägförbindelser;

208, av herr Andersson i Lindome m. fl., örn anslag till fraktlindring för
konstgödsel;

209, av herr Andersson i Lindome m. fl., örn anslag för understöd till främ
jande av Jordbrukareungdomens förbunds verksamhet;

210, av herr Wachtmeister, angående vissa bestämmelser beträffande jakt å
gjg •

211, av herr Fehr sson i Bramstorp m. fl., örn sänkning av räntan för lån från
kraftledningslånefonden m. m.;

212, av herr Anderson i Storegården m. fl., angående vissa ändringar och
kompletteringar i kungörelserna angående allmänna villkor och be
stämmelser för lån från spannmålslagerhusfonden och från spann-
målskreditf onden;

213, av herr Anderson i Storegården m. fl., angående införande av smörpre-
miering;

214, av herr Olsson i Berg m. fl., angående viss lättnad i gällande villkor för
lån från täckdikningslånefonden;

215, av herr Andersson i Grimbo m. fl., angående beredande at fiskarebefolk
ningen av tillgång till en statligt ordnad försäkring mot förlust av 
båtar och fiskredskap;

216, av herr Heiding m. fl., om ytterligare anslag till utredning och under
sökning rörande vattenavledning från Emåns vattenområde;

21.7, av herr Heiding m. fl., angående anordnande i Kalmar av betryggande 
kontroll för export av smör och ägg;

218, av herrar Olsson i Österbo och Skoglund, om anvisande av ett statens
skogsutdikningsanslag;

219, av herr Hage m. fl., örn anslag till diknings- och kolonisationsarbete a
G. E. Broms’ egnahemsstiftelses ägor vid Keräsjoki m. m.;

220, av herr Näslund m. fl., örn höjning av anslaget till befrämjande av vård
å enskildas skogar inom lappmarkerna samt Särna och Idre socknar;

221, av herrar Lövgren och Hage, angående utredning och revision av grunder
och bestämmelser för brobyggen m. m.;

222, av herr Nilsson i Hörby, örn upphävande av landsfiskals befogenhet att
i vissa fall låta utföra väglagningsarbete mot lega;

223, av herr Leffler m. fl., örn sänkning av engångsavgiften för ledamotskap
i hushållningssällskap;

224, av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl., örn inrättande av en statens låne
fond för lantarbetarebostäder;

225, av herr Andersson i Prästbol m. fl., örn anslag till lättnader för innehavare
av statens egnahemslån;

226, av herr Ander, örn medgivande av rätt för nybildade andelsslakteriför-
eningar att erhålla lån ur spannmålslagerhusfonden;

227, av herr Nilsson i Antnäs m. fl., örn höjning av det av Kungl. Majit be
gärda anslaget till statsbidrag för byggande av nybyggesvägar;
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228, av herr Osberg, om rätt för hushållningssällskap och landsting, som ut

lämna låneunderstöd ur fonden för fiskerinäringens befrämjande, att 
åtnjuta förvaltningsbidrag;

229, av herr Lindmark m. fl., angående anslaget till kurser i trädgårdssköt
sel;

230, av herrar Olsson i Blädinge och Magnusson i Tumhult, angående viss
ändring i gällande provinsialläkartaxa;

231, av herr Werner m. fl., angående förbud mot användande av beteckningen
»ättika» å vara, innehållande på kemisk väg framställd ättiksyra;

232, av herr Carlström, angående en enhetlig och rationell uppläggning av på
gående utredningar örn den sociala försäkrings- och hjälpverksam
heten ;

233, av fru Nordgren och herr Olsson i Mellerud, angående införande i stad
gan för rikets allmänna läroverk och i folkskolestadgan av bestäm
melser örn skyldighet för lärare att i vissa fall underkasta sig läkar
undersökning m. m.;

234, av herr Nygren, angående revision av tullstadgan;
235, av herr Anderson i Storegården m. fl., angående vissa ändringar i gäl

lande bestämmelser angående upphandling för statens behov;
236, av herr Björnberg, angående omläggning av taxeberäkningen för månads-

biljetter å statens järnvägar;
237, av herr Edberg m. fl., angående fördelning av uppbörden av kronoskatt

å två terminer;
238, av herr Strindlund m. fl., angående beredande av företräde för inhemskt

bränsle vid upphandling för statliga m. fl. inrättningars behov;
239, av herr Ström m. fl., angående beredande av gynnsammare lånevillkor

för den kooperativa byggnadsproduktionen samt för egnahemsbyg- 
gare;

240, av herrar Selberg och Lundström, om beredande av rätt till s. k. rekrea-
tionsresor för vissa i Boden tjänstgörande extra tjänstemän vid lant- 
försvaret;

241, av herr Karlsson i Munkedal m. fl., angående mera effektiva bestämmel
ser örn avskrivning eller avlösning av landskylder och landgille m. fl. 
skattepålagor;

242, av herr Kilbom m. fl., angående biträdande från Sveriges sida av ett
av Sovjetregeringen inför Nationernas förbund framlagt avrustnings- 
förslag;

243, av herr Lindmark, i anledning av Kungl. Maj :ts förslag örn ändrade be
stämmelser rörande fördelningen av statsbidraget till byggande av 
enskilda utfartsvägar;

244, av herr Hällgren m. fl., angående tillgodoseende genom statens försorg
av fiskerinäringens behov av säkerhetsanstalter till sjöss;

245, av herr Nylander, örn restitution till Trelleborgs Gummifabriks Aktie
bolag av andel av viss automobilgummiringsskatt;

246, av herr Johansson i Bro m. fl., örn viss ändring i bestämmelserna rörande
utbetalande av medel ur anslaget till utjämning av kostnaderna för 
uppehållande av folkskoleväsendet;

247, av herr Forssell, om höjning av anslaget till bokinköp och bokbindning
för universitetsbiblioteket i Uppsala;

248, av herr Pettersson i Bjälbo m. fl., örn anslag för konservering av de me
deltida byggnadslämningarna vid Alvastra;

249, av herr Öhman m. fl., örn anslag till anordnande av statliga och kommu
nala arbeten för de arbetslösa m. m.;
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250, av herr Andersson i Stockholm, om anslag till uppförande av ett varmbad
hus vid Åkers krutbruk;

251, av herr Andersson i Stockholm m. fl., örn ändring i vissa avseenden av
avlöningsbestämmelserna för sådana militära och civilmilitära befatt
ningshavare, som överförts på övergångsstat;

252, av herr Andersson i Stockholm m. fl., örn provisoriskt lönetillägg för
vissa statens befattningshavare m. m.;

253, av herr Andersson i Stockholm, örn begränsning av arbetstiden för ko
kerskor, köksbiträden och städerskor vid garnisonssjukhusen;

254, av herr Andersson i Stockholm, örn viss förlängning av giltighetstiden
för bestämmelserna örn avskedsersättning och förtidspension åt över
talig personal vid armén och marinen;

255, av herr Andersson i Stockholm, örn ändrade grunder för beräkningen av
semester åt arbetare vid armén, marinen och flygvapnet;

256, av herr Hage m. fl., örn användningen av behållningen å ett av 1928 års
riksdag beviljat anslag för bestridande av kostnader för inlösen av 
anläggningar m. m. vid gruvföretaget i Granbergsliden;

257, av herr Grapenson, örn anläggande av allmän väg mellan Saivoumuotka
och Kuttainens byar i Karesuando socken;

258, av herr Bergström i Bäckland, angående ändring av bestämmelserna rö
rande utbetalning av bidrag ur anslaget till byggandet av enskilda 
utf artsvägar;

259, av herr Lundquist i Rotebro, örn ersättning av statsmedel till Rönninge
municipalsamhälle för av förre landsfiskalen Erik Gösta Granlund 
förskingrade municipalutskylder;

260, av herr Lundquist i Rotebro m. fl., örn vissa ändringar av bestämmelserna
rörande dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst samt pen
sionärer;

261, av herr Olovson i Västerås m. fl., örn ökning av antalet ordinarie till-
syningsmannatjänster vid tullverkets lokalförvaltning;

262, av herrar Holmström och Björk i Tryde, örn ersättning av statsmedel
med vissa belopp till förre kommissarien vid fästningspolisen i Boden 
E. A. Clementz;

263, av herr Osberg m. fl., örn anslag till understöd för fortsatt utgivande av
Nordisk statistisk tidskrift;

264, av herr Bäcklund, örn ersättning av statsmedel till skräddaren Albin Lan
din för vissa av honom lidna förluster;

265, av herr Lindgren m. fl., om viss ändring av grunderna för den kom
munala beskattningen av jordbruksfastighet;

266, av herr Lindgren m. fl., örn viss ändring av grunderna för den av jord
bruksfastighet utgående vägskatten;

267, av herr Lindgren m. fl., örn viss ändring av bestämmelserna om skyldig
het att erlägga landstingsskatt; .

268, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., örn förlängning av giltighets
tiden för nu gällande stadganden örn utförselbevis för råg och 
vete;

269, av herr Öhman m. fl., om upphävande av tullen å kafle;
270, av herr Olson i Göteborg, angående ändring av skattelagarnas bestäm

melser om avdrag för värdeminskning;
271, av herr Olsson i Golvvasta, angående viss ändring av bestämmelserna

örn kommunal beskattning av inkomst av skogsbruk;
272, av herr Johannson i Bro, angående ökad effektivitet vid uttagandet av

skatt å aktieutdelning;
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273, av herr Johanson i Hallagården m. fl., angående ändring av grunderna

för beskattningen av automobiltrafiken;
274, av herrar Olsson i Kullenbergstorp och Andersson i Grimbo, angående

införande av importavgifter å fodermedel och däremot svarande 
restitution vid export av vissa animaliska jordbruksprodukter;

275, av herr Forssell m. fl., angående tryckning av en förteckning över bonde
ståndets ledamöter under tiden 1710—1800;

276, av herr Andersson i Stockholm, örn höjning av vissa, av riksdagen tidi
gare beviljade pensioner;

277, av herr Andersson i Stockholm, örn pension åt änkan Hilma Ulrika
Svensson, född Johansson;

278, av herr Dahlén, om vissa förmåner för pensionerade banarbetare vid sta
tens järnvägar;

279, av herr Grapenson, örn årligt understöd åt förre banarbetaren Elov Pet-
tersson-Törn;

280, av herr Olovson i Västerås och Larsscm i Stockholm, örn fyllnadspension
åt slöidläraren Fritz Vilhelm Ljung;

281, av herr Olovson, i Västerås, örn ersättning åt värnpliktige Stig Åke Olof
Brate i anledning av kroppsskada, ådragen under militärtjänstgö
ring;

282, av herr Holmström, örn beräkningen av den fanjunkaren Alarik Wick
berg från och med den 1 oktober 1931 tillkommande pension;

283, av herr Osberg, örn årligt understöd åt änkan Hilma Josefina Hansson,
född Olsson;

284, av herr Bäcklund, örn tilläggspension åt förre förmannen Anders Fred
rik Eriksson;

285, av herr Bäcklund, örn pension åt arbetaren Frans Rudolf Wahlström;
286, av herr Bäcklund, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre soldaten Karl Edvard Ragnar;
287, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., angående ytterligare begränsning

av arbetstiden för arbetare inom industrien;
288, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., örn upphävande av lagarna örn kol

lektivavtal och örn arbetsdomstol;
289, av herrar Johansson i Edsbyn och Lundén, angående vissa ändringar i

lagen om allmän pensionsförsäkring;
290, av herr Svensson i Grönvik m. fl., angående lagstiftning till förhind

rande av saluhållande eller tillverkning av margarin eller produkter 
därav, vari smör, mjölk eller grädde ingå;

291, av herr Andersson i Stockholm m. fl., angående sådan ändring av lag
stiftningen, att abort i vissa fall blir tillåten;

292, av herr Andersson i Stockholm m. fl., örn provisorisk höjning av pen
sionstilläggen enligt lagen örn allmän pensionsförsäkring;

293, av herr Andersson i Stockholm m. fl., angående lagstiftning till åstad
kommande av mera hygieniska och billigare bostäder;

294, av herr Andersson i Stockholm m. fl., angående ordnande av kredit för
uppförande av kooperativa bostadshus;

295, av herr Kilbom m. fl., angående upplåtande av Ladugårdsgärde till
Stockholms stad på viss tid och för visst ändamål;

296, av herr Dahlén m. fl., med förslag till lag om arbetslöshetsförsäkring;
297, av herr Dahlén m. fl., med förslag till lag örn offentliga arbetsförmed-

lingsanstalter;
298, av herr Hage m. fl., angående reformering och modernisering av hyres-

lagstiftningen;
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299, av herrar Wiklund i Byske och Lindberg, angående vissa ändringar och

kompletteringar i den s. k. Norrlandslagstifbringen;
300, av herr Lundquist i Rotebro m. fl., om beredande åt omnibustrafiken av

visst straffrättsligt skydd mot uppsåtlig skadegörelse m. m.;
301, av herr Ericsson i Sörsjön, angående avskiljande från den s. k. Lapp

landslagens tillämplighetsområde av enskilda skogar i Särna och Idre 
socknar;

302, av herr Edberg, angående ny och reformerad lagstiftning om jakt; _
303, av herrar Heiding och Waldem, om anslag till frökontrollanstalten i Kal

mar;
304, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., angående vissa åtgärder till den

svenska havreodlingens stödjande;
305, av herr Olsson i Kullenbergstorp ra. fl., örn medgivande för Kungl. Maj :t

att åsätta minimipris å brödsädesspannmål;
306, av herrar Nilsson i Hörby och Johansson i Brånalt, örn anslag för be

viljande av ett års räntefrihet för vissa innehavare av egnahems
lån;

307, av herrar Ericson i Boxholm och Andersson i Katrineholm, örn beredande
av lättnad i avseende å förräntningen av vissa egnahemslån;

308, av herr Nylander ra. fl., örn höjning av anslaget till bekämpande och
hämmande av smittosamma sjukdomar bland husdjuren;

309, av herr Andersson i Dunker m. fl., örn avskrivning av vissa statens ford
ringar hos Kilaåns regleringsföretag;

310, av herrar Andersson i Dunker och Johansson i Bro, örn anslag till be
främjande av avsättningen av svensk frukt;

311, av herr Andersson i Dunker m. fl., örn anslag till inrättande av en meje
riernas prisregleringsfond;

312, av herr Andersson i Dunker m. fl., örn höjning av tullen å smör;
313, av herr Andersson i Dunker ra. fl., örn höjning av tullen å ost;
314, av herr Svensson i Grönvik m. fl., örn anslag för statsbidrag till nyodling

och betesförbättring å ofullständiga jordbruk;
315, av herr Andersson i Stockholm, örn löneförbättring för extra stallbetjän

ter vid statens hingstdepåer;
316, av herrar Lindgren och Johansson i Bro, om viss ändring i villkoren för

statsbidrag och lån till avdikning;
317, av herr Lindgren, örn anslag till premier för mjölk, levererad till andels-

mejerier;
318, av herrar Wiklund i Byske och Lindberg, angående begränsning i jaktti

den för områdena ovanför odlingsgränsen i lappmarken;
319, av herr Johansson i Bro, om anvisande av vissa belopp till Sotbrobäckens

regleringsf öretag;
320, av herr Johansson i Bro, örn anvisande av vissa belopp till Storängsbäc-

kens vattenavledningsföretag;
321, av herrar Ström och Höglund i Göteborg, angående beredande av billigare

biljettpriser för sjöfolk vid resa på järnväg från och till hem
orten-

322, av herr Ohman, angående uppförande av stängsel utmed till allmän tra
fik upplåtna vägar;

323, av herrar Hage och Lövgren, angående åtgärder till undvikande av ifråga
satta driftinskränkningar vid statens järnvägars slipersfaktori å Löv
holmen ;

324, av herr Sandberg m. fl., angående upphävande av i vägtrafikstadgan före
skriven skyldighet att å sparkstötting föra signalapparat;
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325, av hen Bäcklund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 13,

angående ändrade villkor för underhåll och pensioner till avskedat in
delt manskap vid armén och marinen m. m.;

326, av herr Lundstedt, angående viss hovrätterna tillagd befogenhet att
verkställa prövning av och meddela förordnanden åt extra ordinarie 
tjänstemän;

327, av herr Lundstedt, angående revision i viss riktning av gällande utläm-
ningslagstiftning;

328, av herr Månsson i Furuvik, angående beredande åt ungdomen av tillgång
till kroppsarbete och uppfostran till sparsamhet;

329, av herr Johanson i Hallagården m. fl., angående viss ändring i gällande
bestämmelser rörande upphandling av lantbruksprodukter till statliga 
institutioner;

330, av herr Vougt, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 32, med an
hållan örn riksdagens yttrande rörande vissa av den internationella 
arbetsorganisationens konferens år 1930 fattade beslut;

331, av herr Edberg, angående åtgärder till förhindrande av onödig import
utav ved och rundtimmer;

332, av herr Weijne, angående beredande åt ämnena modersmålet och räkning
av en stärkt ställning i folkskolornas undervisningsplan;

333, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående arbetsförhållandena inom
det husliga arbetet;

334, av herr Lithander m. fl., angående utredning i fråga örn vissa svenska
medborgares anspråk på skadestånd för dem genom revolutionen i 
Ryssland tillfogade förluster m. m.;

335, av herr Johansson i Sollefteå, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 41, med förslag till lag örn ändring i vissa delar av lagen den 25 
april 1919 (nr 222) angående beredande i vissa fall vid skogsavverk
ning och kolning av härbärge åt arbetarna m. m.;

336, av herr Herou m. fl., örn avslag å Kungl. Maj :ts proposition, nr 42, an
gående åtgärder för den inhemska sockerbetsodlingens uppehållande;

337, av herr Sköld m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 42, an
gående åtgärder för den inhemska sockerbetsodlingens uppehållande;

338, av herr Öhman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 41,
med förslag till lag örn ändring i vissa delar av lagen den 25 april 
1919 (nr 222) angående beredande i vissa fall vid skogsavverkning 
och kolning av härbärge åt arbetarna m. m.;

339, av herr Månsson i Erlandsro m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts propo
sition, nr 42, angående åtgärder för den inhemska sockerbetsodlingens 
uppehållande;

340, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 42, angående åtgärder för den inhemska sockerbetsodlin
gens uppehållande;

341, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 42, angående åtgärder för den inhemska sockerbetsodlin
gens uppehållande;

342, av herr Ericsson i Sörsjön m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr 41, med förslag till lag örn ändring i vissa delar av lagen den 25 
april 1919 (nr 222) angående beredande i vissa fall vid skogsavverk
ning och kolning av härbärge åt arbetarna m. m.

343, av herr Mansson i Erlandsro m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 42, angående åtgärder för den inhemska sockerbetsodlingens 
uppehållande;
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344, av herr Månsson i Erlandsro m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo

sition, nr 42, angående åtgärder för den inhemska sockerbetsodlingens 
uppehållande;

345, av herr Nylander, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 48, an
gående postavgifter för tidningar m. m.;

346, av herr Hollerts m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 49,
angående anslag till reseersättning till nämndemän;

347, av herr Flyg m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 14,
angående godkännande av en i Genéve den 2 oktober 1930 dagteeknad 
konvention örn finansiell hjälp m. m.;

348, av herr Andersson i Dunker m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 65, angående åtgärder till höjande av det mindre jordbruket 
och befrämjande av gödselvården;

349, av herr Sävström m. fl., i anledning av Kungl. Majis proposition, nr 40,
med förslag till lag angående ändring i vissa delar av lagen den 29 
juni 1912 örn arbetarskydd;

350, av herr Olsson i Mellerud, i anledning av Kungl. Majis proposition, nr
40, med förslag till lag angående ändring i vissa delar av lagen den 
29 juni 1912 örn arbetarskydd;

351, av herr Sandström, i anledning av Kungl. Majis proposition, nr 40, med
förslag till lag angående ändring i vissa delar av lagen den 29 juni 
1912 om arbetarskydd;

352, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj Is pro
position, nr 40, med förslag till lag angående ändring i vissa delar av 
lagen den 29 juni 1912 örn arbetarskydd.

353, av herr Höglund i Göteborg m. fl., i anledning av Kungl. Maj Is propo
sition, nr 75, med förslag till lag om ändring i vissa delar av lagen den 
29 juni 1912 örn understödsföreningar m. m.;

354, av herr Lundstedt, i anledning av Kungl. Maj:ts i propositionen, nr 93,
innefattade förslag örn uppfostringsbidrag åt docenten Johannes 
(Hannes) Evelinus Skölds minderåriga barn;

355, av herr andre vice talmannen Bengtsson m. fl., i anledning av Kungl.
Maj :ts i propositionen, nr 93, innefattade förslag om uppfostringsbidrag 
åt docenten Johannes (Hannes) Evelinus Skölds minderåriga barn;

356, av herr Thomson, i anledning av Kungl. Maj:ts i propositionen, nr 93, in
nefattade förslag örn uppfostringsbidrag åt docenten Adolf Fredrik 
Söderströms minderåriga barn;

357, av hen Lilliecreutz m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
84, angående anslag till den lägre mejeriundervisningen;

358, av herrar Magnusson i Skövde och Aronson, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 87, angående godkännande av en i Oslo den 22 december 
1930 undertecknad konvention örn ekonomiskt närmande;

359, av herrar Johansson i Krogstorp och Tersson i Grytterud, i anledning av
Kungl. Majlis proposition, nr 80, angående huvudgrunderna för en 
rättegångsreform;

360, av herr Lindgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 80, angå
ende huvudgrunderna för en rättegångsreform;

361, av herr Magnusson i Kalmar, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr 129, angående försäljning av vissa områden från Borgholms kungs
ladugård i Kalmar län;

362, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 148, an-
Bihany till riksdagens protokoll 1931. 4 sami. Motionsförteckning. 2
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gående befrielse för löjtnanten A. G. Molin från viss betalningsskyl
dighet;

363, av herr Hansson i Stockholm m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts propo
sition, nr 120, angående anslag till bestridande av kostnaderna för 
Sveriges deltagande i en blivande internationell nedrustningskonferens.

364, av herr Öhman ni. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 151,
med förslag till förordning örn understöd i vissa fall åt värnpliktigs 
hustru oell barn (familjeunderstöd).

365, av herr Hage, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 88, med för
slag till lag om tillägg till 54 § lagen den 23 oktober 1891 (nr 68) an
gående väghållningsbesvärets utgörande på landet.

366, av herr Spångberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 75,
med förslag till lag om ändring i vissa delar av lagen den 29 juni 1912 
(nr 184) om understödsföreningar m. lii.;

367, av herr Öhman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr Ib,
med förslag till lag örn ändring i vissa delar av lagen den 29 juni 1912 
(nr 184) om understödsföreningar m. m.;

368, av herrar Lovén och Höglund i Göteborg, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 125, angående provisoriskt dyrortstillägg åt vissa be
fattningshavare i statens tjänst;

369, av herr Wijkander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 75, med
förslag till lag örn ändring i vissa delar av lagen den 29 juni 1912 
(nr 184) örn understödsföreningar m. m.;

370, av herr Carlström, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 75, med
förslag till lag örn ändring i vissa delar av lagen den 29 juni 1912 
(nr 184) örn understödsföreningar m. m.

371, av herr Olson i Torsby m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 75, med förslag till lag örn ändring i vissa delar av lagen den 29 
juni 1912 (nr 184) örn understödsföreningar m. m.;

372, av herr Anderson i Storegården, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 105, angående statsförvärv av Norra Södermanlands järnväg;

373, av herr Andersson i Dunker m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 105, angående statsförvärv av Norra Södermanlands järn- 
väg;

374, av herr Sävström m. fl., örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 159,
angående förlängd giltighet av gällande bestämmelser örn utförsel
bevis för råg och vete;

375, av herrar Gustafson i Kasenberg och Carlsscm i Solberga, i anledning
av Kungl. Maj:ts proposition, nr 80, angående huvudgrunderna för en 
rättegångsref orm;

376, av herrar Eriksson i Stockholm och Hage, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 125, angående provisoriskt dyrortstillägg åt vissa be
fattningshavare i statens tjänst;

377, av herr Andersson i Stockholm rn. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 125, angående provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befatt
ningshavare i statens tjänst;

378, av herr Lindskog, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 133, an
gående omorganisation av gymnastiska centralinstutet;

379, av herr Ström m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 124,
angående anslag för budgetåret 1931/1932 till undervisningsanstal
terna för sjöfart;

380, av herr Ström m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 124,
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angående anslag för budgetåret 1931/1932 till undervisningsanstal
terna för sjöfart;

381, av herr Ström m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 130,
med förslag till lag om kyrklig samfällighet i Göteborg;

382, av herr Ahl, i anledning av Kungl. Majda proposition, nr 132, angående
uppförande av byggnader för karolinska sjukhuset m. m.;

383, av herr Carlström m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
132, angående uppförande av byggnader för karolinska sjukhuset 
m. m.;

384, av herr Holmström m. fl., i anledning av Kungl. Majda proposition, nr
133, angående omorganisation av gymnastiska centralinstitutet;

385, av herr Holmström, i anledning av Kungl. Maj ds proposition, nr 125, an
gående provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens 
tjänst;

386, av herr Bäcklund, i anledning av Kungl. Maj ds proposition, nr 125, an
gående provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens 
tjänst;

387, av herr Lindgren m. fl., örn avslag å Kungl. Maj ds proposition, nr 100,
med förslag till lag om åtgärder mot vanartigt levnadssätt (van- 
artslag) ;

388, av herr Osberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj ds proposition, nr 124,
angående anslag för budgetåret 1931/1932 till undervisningsanstal
terna för sjöfart;

389, av herrar Pährsson i Bramstorp och Hammarlund, i anledning av Kungl.
Maj ds proposition, nr 143, angående den högre lantbruksundervisnin- 
gens ordnande m. m.;

390, av herr Magnusson i Skövde, i anledning av Kungl. Maj ds proposition,
nr 79, med förslag till stadsplanelag m. m.;

391, av herr Hansson i Stockholm m. fl., i anledning av Kungl. Maj ds pro
position, nr 100, med förslag till lag örn åtgärder mot vanartigt lev
nadssätt (vanartslag);

392, av herr Karlsson i Munkedal, i anledning av Kungl. Maj ds proposition,
nr 79, med förslag till stadsplanelag m. m.;

393, av herr Karlsson i Munkedal, i anledning av Kungl. Maj ds proposition,
nr 79. med förslag till stadsplanelag m. m.;

394, av herr Borggren m. fl., i anledning av Kungl. Maj ds proposition, nr 79,
med förslag till stadsplanelag m. m.;

395, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., i anledning av Kungl. Majds pro
position, nr 79, med förslag till stadsplanelag m. m.;

396, av herr Flyg m). fl., i anledning av Kungl. Maj ds proposition, nr 100,
med förslag till lag om åtgärder mot vanartigt levnadssätt (vanarts
lag) ;

397, av herr Andersson i Malmö m. fl., i anledning av Kungl. Maj ds propo
sition. nr 79. med förslag till stadsplanelag m. m.;

398, av herr Holmström, i anledning av Kungl. Maj ds proposition, nr 79, med
förslag till stadsplanelag m. m.;

399, av herr Hultman m. fl., i anledning av Kungl. Majds proposition, nr
167, angående förstärkning av det för budgetåret 1930/1931 under 
femte huvudtiteln anvisade anslaget till bekämpande av arbetslös
heten ;

400, av herr Winkler, i anledning av Kungl. Maj ds proposition, nr 175, med
förslag till lag med vissa bestämmelser mot illojal konkurrens;
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401, av herr Olsson i Gävle, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 164,

nied förslag till lag om behandling av alkoholister;
402, av herr Magnusson i Skövde, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,

nr 143, angående den högre lantbruksundervisningens ordnande m. m.:
403, av herr Hedllund i Häste, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,

nr 143, angående den högre lantbruksundervisningens ordnande m. in.;
404, av herr Nordkvist ni. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,

nr 143, angående den högre lantbruksundervisningens ordnande m. m.;
405, av herrar Weibull och Lindskog, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi

tion, nr 143, angående den högre lantbruksundervisningens ordnan
de m. m.;

406, av herr förste vice talmannen Nilsson m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts
proposition, nr 143, angående den högre lantbruksundervisningens ord
nande m. m.;

407, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 181, in
nefattande förslag angående pension åt konstruktören vid flottans 
varv i Karlskrona Carl Ulrik Möller;

408, av herrar Nygren och Lundström, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 175, med förslag till lag med vissa bestämmelser mot illojal 
konkurrens;

409, av herr Wijkander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 211,
med förslag till förordning örn ändring i vissa delar av förordningen 
den 19 november 1914 om arvsskatt och skatt för gåva;

410, av herr Pettersson i Hällbacken m. fl., i anledning av Kungl. Majlis
proposition, nr 184, angånde pension åt landshövdingen S. H. Kvarn
zelius;

411, av herr Hällgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 186, med
förslag till ändrad tid för kronouppbörden;

412, av herrar andre vice talmannen Bengtsson och Anderson i Råstock, i an
ledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 186, med förslag till ändrad 
tid för kronouppbörden;

413, av herr Holmgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
200, angående avstående av viss del av allmänna arvsfondens rätt 
till arv efter Erik Magnus Edvard Svedbom;

414, av herrar Grapenson och Hedlund i Östersund, i anlednng av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 212, angående omorganisation av småskolese- 
minarierna m. m.;

415, av herrar Wohlin och Thomson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 183, angående lantmäteriundervisningens ordnande;

416, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., i anledning av Kungl. Majlis pro
position, nr 186, med förslag till ändrad tid för kronouppbörden;

417, av herr Ericson i Boxholm, i anledning av Kungl. Majda proposition,
nr 186, med förslag till ändrad tid för kronouppbörden;

418, av herr Jonsson i Eskilstuna m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 192, med förslag till byggnadsstadga;

419, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 192, med förslag till byggnadsstadga;

420, av herr Karlsson i Munkedal m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 192, med förslag till byggnadsstadga;

421, av herrar Lövgren och Hage, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 202, angående anslag till beredskapsarbeten för motverkande av 
arbetslöshet;

422, av herr Hansson i Stockholm m. fl., i anledning av Kungl. Majlis pro-
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position, nr 202, angående anslag till beredskapsarbeten för motver
kande av arbetslöshet; .

423, av herr Hansson i Stockholm m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 201, angående anslag till bekämpande av arbetslösheten;

424, av herr Olsson i Golvvasta m. fl., örn avslag å Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 202, angående anslag till beredskapsarbeten för motverkan
de av arbetslöshet; . . .

425, av herr Lindberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
202, angående anslag till beredskapsarbeten för motverkande av ar
betslöshet; . .

426, av herr Persson i Falla, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr
212, angående omorganisation av småskoleseminarierna in. m.;

427, av herr Jonsson i Risinge m. fl., i anledning av Kungl. Majlis propo
sition, nr 214, angående älgjaktens ordnande rn. m._;

428, av herr Lindberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
202, angående anslag till beredskapsarbeten för motverkande av ar
betslöshet; _ . . .

429, av herr Sköld m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 216,
angående vissa åtgärder till spannmålsodlingens stödjande;

430, av herrar Weibull och Jönsson i Fridhill, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 216, angående vissa åtgärder till spannmålsodlingens 
stödjande; .

431, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts
proposition, nr 216, angående vissa åtgärder till spannmålsodlingens 
stödjande; .

432, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., i anledning av Kungl. Marits
proposition, nr 216, angående vissa åtgärder till spannmålsodlingens 
stödjande;

433, av herr Forssell, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 216. an
gående vissa åtgärder till spannmålsodlingens stödjande;

434, av herr Magnusson i Skövde m. fl., om gratifikation åt avlidne vakt
mästaren Gustaf Öbergs minderåriga barn.
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Förteckning
över Andra Kammarens motionärer under riksdagen år 1931 och av dem

avgivna motioner.

Motionär. Motions-
nummer.

Ahl, K. E........................... 63, 84, 382.
Ander, J. A.................................... 226.
Anderson, A., i Råstock....... 138, 412.
Anderson, C. A., i Storegården 113, 

195, 212, 213, 235, 372. 
Andersson, A. B., i Falkenberg 42, 395,

416, 419.
Andersson, C. W. M., i Igelboda.. . 72.
Andersson, E., i Prästbol..............  225.
Andersson, E. E., i Stockholm 2, 3, 250 

—255, 276, 277, 291—294, 315, 377. 
Andersson, H., i Grimbo 165, 215, 274.
Andersson, J. E., i Ovanmyra....... 114.
Andersson, K. A. M., i Löbbo.......  78.
Andersson, K. O. H., i Dunker 309—

313, 348, 373. 
Andersson, K. T., i Katrineholm 307. 
Andersson, O. L., i Lindome 109, 207—

209.
Andersson, O., i Höör.................... 122.
Andersson, O., i Malmö................. 397.
Aronson, E. K.......................  167, 358.

Motionär. Motions-
nummer.

Lageson, A. O. C...........................  123.
Carlsson, K. S. A., i Solberga........ 375.
Carlström, O. L.............. 232, 370, 383.
Christenson, J. B...........................  22.

Dahlén, J. P.................... 278, 296, 297.

Edberg, P. J....... 30, 32, 237, 302, 331.
Ericson, F. O., i Boxholm__ 307, 417.
Ericsson, E., i Sörsjön 4, 150, 151, 301,

342.
Eriksson, E. G. E., i Stockholm 22, 102,

103, 376.

Fast, J. E. G.................................. 78.
Flyg, N. S................ 100, 188, 347, 396.
Forssell, C. A.................. 247, 275, 433.

Gardell, A. L. J., i Stenstu .. 119, 120.
Gardell, P. T., i Gans.................... 118.
Grapenson, P. J....... 183, 257, 279, 414.
Gustafson, A. W., i Kasenberg 49, 375.

Bengtsson, C. E., i Kullen....... 37.
Bengtsson, S., i Norup 17, 18, 132, 177,

355, 412.
Bergström, K. A. E., i Hälsingborg 35,

48.
Bergström, P., i Bäckland 31, 69, 258. 
Björck, K. O. E., i Kristianstad. .. 105.
Björk, N., i Tryde.................... 262.
Björkman, G. A........................ 110.
Björnberg, K. E....................  191, 236.
Borggren, L...........................  36, 394.
Brännberg, C. M............  146, 147, 154.
Bäcklund, H. K. V. 264, 284—286, 325,

386.

Hage, E. A. 67, 81, 126, 127, 192, 219, 
221, 256, 298, 323, 365, 376, 42L

Hallén, H. M......................... 83, 145.
Hammarlund, N............................  389.
Hansson, A. E., i Trollhättan 172—174. 
Hansson, P. A., i Stockholm 92—94, 

156, 197—199, 333, 363, 391, 422, 423. 
Hedlund, P. S., i Häste 28, 33, 90, 403. 
Hedlund, V. V., i Östersund 17, 33, 41,

70, 414.
Heiding, G. A. 40, 91, 124, 216, 217,

303.
Herou, J. V........................... 1, 44, 336.
Hollertz, S. P................................. 346.
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Motions-
Motionär. nummer.

Holmdahl, O. S...................... 62, 125.
Holmgren, B. F:son 38, 39, 46, 58, 59, 

106—108, 362, 407, 413. 
Holmström, N. 152, 153, 170, 185, 262, 

282, 384, 385, 398.
Hultman, A. E............................... 399.
Hällgren, E. W.. . ............  244, 411.
Höglund, C. W. O., i Göteborg 321, 353,

Johanson, C. O., i Huskvarna.. 26, 57. 
Johanson, G. A., i Hallagården 273, 329.
Johanson, K. E., i Stockholm.......  54.
Johansson. A. J., i Bro 246, 272, 310,

316, 319, 320.
Johansson, C. O., i Sollefteå.......... 335.
Johansson, J. L., i Fårekulla......... 169.
Johansson, N., i Brånalt...............  306.
Johansson, O., i Edsbyn 6, 32, lil, 289.
Johansson, S. A., i Krogstorp.......  359.
Jonsson, O. M., i Risinge............... 427.
Jonsson, P. C., i Eskilstuna 79, 114, 418.
Järte, O. E. F................................  189.
Jönsson, J., i Boa.......................... 161.
Jönsson, J., i Revinge.................... 115.
Jönsson, S., i Fridhill....................  430.

Motionär. Motions-
nnmmer.

Lundén, A. W................................ 289.
Lundquist, R., i Rotebro 50, 51, 259,

260, 300.
Lundstedt, A. V....... 29, 326, 327, 354.
Lundström, G. H..............  82, 240, 408.
Lövgren, O. W......... 179, 221, 323, 421.

Magnusson, E. O., i Tumhult.... 230.
Magnusson, K. E., i Kalmar......... 361.
Magnusson, K. H., i Skövde 25, 121, 

180, 358, 390, 402, 434.
Mogård, J. A. B..................... 140—143.
Molander, H................................ 5, 65.
Mosesson, G. A..................64, lil, 176.
Månsson, K. F., i Furuvik......... 328.
Månsson, N., i Erlandsro 339, 343, 344. 
Mårtensson, J. V...................  68, 132.

Nilsson, J., i Hörby....... 128,222,306.
Nilsson, N. E., i Antnäs................  227.
Nilsson, P., i Bonarp.....................  406.
Nordgren, O. L........................ 24, 233.
Nordkvist, E. B.............................  404.
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